



H.J. Hansen Glejbjerg A/S

Borgergade 105
6752 Glejbjerg
CVR-nr. 10301483

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2021

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.J. Hansen Glejbjerg A/S

Borgergade 105

6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 10301483

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Nis Hansen, formand

Torben G Hansen

Direktion

Torben G Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handel med hårde hvidevarer, radio- og TV-apparater og sekundært installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør i 2020/21 et overskud på 67 t.kr. mod et overskud på 197 t.kr. i 2019/20.

Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		771.501	825.107
Personaleomkostninger	1	(550.267)	(460.333)
Af- og nedskrivninger	2	(97.900)	(81.250)
Driftsresultat		123.334	283.524
Andre finansielle omkostninger		(37.921)	(30.873)
Resultat før skat		85.413	252.651
Skat af årets resultat	3	(18.520)	(55.845)
Årets resultat		66.893	196.806
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		10.393	196.806
Resultatdisponering		66.893	196.806

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.183	356.083
Materielle aktiver	4	258.183	356.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Finansielle aktiver	5	51.000	51.000
Anlægsaktiver		309.183	407.083
Fremstillede varer og handelsvarer		2.375.776	2.582.306
Varebeholdninger		2.375.776	2.582.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		929.441	1.448.791
Andre tilgodehavender		23.725	54.661
Periodeafgrænsningsposter		37.370	24.866
Tilgodehavender		990.536	1.528.318
Likvide beholdninger		643.619	442.866
Omsætningsaktiver		4.009.931	4.553.490
Aktiver		4.319.114	4.960.573

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.376.015	2.365.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		2.932.515	2.865.622
Udskudt skat		91.000	96.000
Hensatte forpligtelser		91.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.839	870.821
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		582.833	743.860
Skyldig skat		13.520	29.875
Anden gæld		223.407	354.395
Kortfristede gældsforpligtelser		1.295.599	1.998.951
Gældsforpligtelser		1.295.599	1.998.951
Passiver		4.319.114	4.960.573

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.365.622	0	2.865.622
Årets resultat	0	10.393	56.500	66.893
Egenkapital ultimo	500.000	2.376.015	56.500	2.932.515

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	534.905	444.286
Andre personaleomkostninger	15.362	16.047
	550.267	460.333
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	97.900	81.250
	97.900	81.250

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	23.520	52.873
Ændring af udskudt skat	(5.000)	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(28)
	18.520	55.845

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	644.761
Kostpris ultimo	644.761
Af- og nedskrivninger primo	(288.678)
Årets afskrivninger	(97.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(386.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.183

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	51.000
Kostpris ultimo	51.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.000

6 Eventualforpligtelser

Betalingsgarantier stillet af selskabets pengeinstitut udgør 480 t.kr.
